
22 18 14

5gg. sett. 4gg. sett. 3 gg. sett.

SETTORE
N. GIORNATE 
LAVORATIVE

N. GIORNATE
 DI ASSENZA (*)  

% DI 
ASSENZA

N. GIORNATE
 DI LAVORO 

EFFETTUATO

DIREZIONE 
GENERALE

44 12 27,27% 32

FINANZIARIO 44 8 18,18% 36

VIGILANZA 132 48 36,36% 84

AMMINISTRAT
IVO

88 9 10,23% 79

TECNICA 176 28 15,91% 148

(*) Ferie, malattia, permessi retribuiti e non retribuiti, legge 104, congedi per maternità, 
congedi parentali, ecc.

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO (TO)

DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 

MESE  di: SETTEMBRE 2025 Riferimenti gg. Lavorativi mensili →

PERCENTUALE DI 
PRESENZA

72,73%

81,82%

63,64%

89,77%

84,09%


