

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO (TO)

<i>DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE</i>							
MESE di: SETTEMBRE 2025			Riferimenti gg. Lavorativi mensili →		22	18	14
SETTORE	N. GIORNATE LAVORATIVE	N. GIORNATE DI ASSENZA (*)	% DI ASSENZA	N. GIORNATE DI LAVORO EFFETTUATO	PERCENTUALE DI PRESENZA		
DIREZIONE GENERALE	44	12	27,27%	32	72,73%		
FINANZIARIO	44	8	18,18%	36	81,82%		
VIGILANZA	132	48	36,36%	84	63,64%		
AMMINISTRATIVO	88	9	10,23%	79	89,77%		
TECNICA	176	28	15,91%	148	84,09%		

(*) Ferie, malattia, permessi retribuiti e non retribuiti, legge 104, congedi per maternità, congedi parentali, ecc.